
ZARZĄDZENIE NR 522/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpoczęcia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach Dzierzgońskiego Budżetu 
Obywatelskiego i ustalenia terminów wykonania harmonogramu konsultacji. 

Na podstawie § 1 ust. 5 uchwały nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach 
Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego ( Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 3697) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam rozpoczęcie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Dzierzgoń w ramach budżetu 
obywatelskiego na 1 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wyznaczam terminy wykonania poszczególnych etapów konsultacji: 

1) publikacja uchwały nr VIII/76/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 26 czerwca 2019 r.  
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach 
Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego na stronie internetowej www.bip.dzierzgoń.pl w zakładce 
budżet obywatelski – do 16 listopada 2020 r.; 

2) publikacja informacji o wysokości środków w poszczególnych grupach, zaplanowanych w budżecie gminy 
na rok 2021 z przeznaczeniem na budżet obywatelski, na stronie internetowej, o której mowa  
w § 1 pkt 1 - do 16 listopada 2020 r; 

3) składanie propozycji zadań do dzierzgońskiego budżetu obywatelskiego na rok 2021 

-  od 1 grudnia 2020 r. do 31grudnia 2020 r.; 

4) analiza formularzy zgłoszeniowych - od 2 stycznia 2021 r. do 12 lutego 2021 r. 

5) publikacja zgłoszonych zadań na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
- od 15 lutego 2021 r. do 20 lutego 2021 r.; 

6) rozpatrzenie odwołań - od 22 lutego 2021 r. do 5 marca 2021 r.; 

7) głosowanie mieszkańców - od 8 marca 2021 r. do 31 marca 2021 r.; 

8) przekazanie przez Zespół Koordynujący wyników głosowania Burmistrz Dzierzgonia  
- do 5 kwietnia 2021 r.; 

9) ujęcie zadań w budżecie gminy na 2020 r. - do 30 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Zadania do Dzierzgońskiego Budżetu Obywatelskiego można zgłaszać: 

1) w formie papierowej; 

2) w formie elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym za 
pośrednictwem platformy internetowej e-PUAP na adres skrytki Urzędu Miejskiego 
w Dzierzgoniu: q5kfw819xx 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC5EBE8-0F30-47BA-8AFE-95142C5A26B7. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC5EBE8-0F30-47BA-8AFE-95142C5A26B7. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


